
FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018

1 1000m Surface   Women
Age Group: Categoria d12 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

060306 2 71 Hui/Ntrh PENA YAGUE Rosa Isabel N.T. 13:19.06
060203 1 41 Bog/Azlb SOTELO ROA Ana Sofia N.T. 14:55.95

Age Group: Categoria e10 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

080124 4 112 Val/Cngv LOPEZ PASTRANA Sara N.T. 13:22.05
080601 5 127 Val/Tbrv ROSERO CORDOBA Sara Cristina N.T. 14:21.55
080207 3 77 Ris/Clyr CORRALES SUAZA Maria Paulina N.T. 14:34.07
080213 3 81 Ris/Clyr TOBON GUZMAN Melissa N.T. 15:33.67

2 1000m Surface   Men
Age Group: Categoria d12 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

060119 2 201 Hui/Ntrh GUEVARA SANCHEZ Juan Felipe N.T. 11:57.15
060522 6 251 Val/Cngv SUAREZ FAJARDO Anderson Santiago N.T. 12:21.46
060608 1 176 Bog/Azlb INFANTE ROJAS Mateo N.T. 14:04.54
060927 1 171 Bog/Azlb CASTILLO BELTRAN Juan Nicolas N.T. 14:18.03
060906 3 221 Ris/Clyr RIOS VELASQUEZ Simon N.T. 16:02.65
060109 0 268 Cau/Ttnc CERON MONTENEGRO Manuel Alejandro N.T. 16:21.95
060919 0 274 Cau/Ttnc URRUTIA BETANCOURT Andres Geronimo N.T. No Show

Age Group: Categoria e10 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

080916 3 212 Ris/Clyr CERON MORALES Martin N.T. 15:06.30
080709 3 211 Ris/Clyr BARRAGAN DELGADO Juan Jose N.T. 18:17.42
080312 3 225 Ris/Clyr VELEZ MONTOYA Emilio N.T. 20:11.97
080820 5 239 Sai/Seas PAREJA NOVAGLIA Mathew N.T. No Show

Age Group: Categoria e11 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

070911 0 271 Cau/Ttnc MUNOZ ORTEGA Tomas Jeronimo N.T. 13:15.70
070905 0 272 Cau/Ttnc PALACIOS GIRON Juan Sebastian N.T. 13:25.60
070501 6 248 Val/Cngv CASTILLO TORRES Juan David N.T. 14:26.30
070107 3 223 Ris/Clyr SANCHEZ CASTRO Juan Jose N.T. 14:40.78
070805 4 236 Sai/Snas SILGADO SANCHEZ Joshikie Nick N.T. 15:37.25
071113 3 213 Ris/Clyr GAVIRIA QUICENO Matias N.T. 16:14.21
070626 3 210 Ris/Clyr AGUAYO PEREZ Santiago Frankie N.T. 16:20.45
070827 4 231 Sai/Snas ARANGO GUERRERO Sebastian Camilo 18:13.07 18:13.07
070725 3 222 Ris/Clyr RUIZ SEPULVEDA Juan Jose N.T. 27:24.07

4 4x1Km Superficie/Surface   Men
Age Group: Categoria d12 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RM00003 1 4 Ris/Clyr E11m Gaviria Matias N.T. N.T. 1:02:03.94 0.000%

E10m Ceron Martin
E11m Sanchez Juan
D12m Rios Simon
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018
Continuing... Event: 4    4x1Km Superficie/Surface    Age Group: CATEGORIA D12 | M

RM00018 1 3 Cau/Ttnc D12m Ceron Manuel N.T. N.T. No Show
D12m Urrutia Andres
E11m Munoz Tomas
E11m Palacios Juan

Age Group: Categoria e11 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RM00004 1 5 Ris/Clyr E11m Aguayo Santiago N.T. N.T. 1:22:13.91 0.000%

E10m Barragan Juan
E11m Ruiz Juan
E10m Velez Emilio

5 1000m Surface   Women
Age Group: Masters v0 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

890124 7 8 Ant/Mnta DUQUE MUNERA Luisa Fernanda N.T. 11:02.63
840208 7 14 Ant/Mnta MESONES MESONES Natalia N.T. 14:11.31
860416 3 79 Ris/Clyr JARAMILLO AGUDELO Jhoana N.T. 16:02.92
860410 4 88 Ris/Agmr GONZALES DE LAS SALAS Mayra Viviana N.T. No Show

Age Group: Masters v1 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

830313 0 57 Cun/Rorc CORTES CALDERON Angelica Maria N.T. 12:18.47
800617 7 13 Ant/Mnta MAYA ARANGO Sandra Maria N.T. 13:14.05
760327 7 20 Ant/Mnta SERNA GONZALEZ Llinet Marcela N.T. 14:03.01
830505 0 119 Val/Tbrv ALTURO JIMENEZ Leidi Viviana N.T. 15:48.81
781115 5 92 Sai/Snas MAYA ALVAREZ Maria Fernanda 16:29.46 16:29.46
760330 8 11 Ant/Mnta GOMEZ NARANJO Catalina N.T. 16:47.54
760216 0 128 Val/Tbrv SANCHEZ PALACIO Alba Lucia N.T. 20:41.13
780827 4 89 Ris/Agmr OSPINA MONTOYA Monica N.T. No Show

Age Group: Masters v2 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

671018 8 16 Ant/Mnta OTERO GUTIERREZ Ana Maria N.T. 14:04.24
650220 7 15 Ant/Mnta MUNERA SIERRA Doria Ines N.T. 14:50.92
671018 8 17 Ant/Mnta OTERO GUTIERREZ Gloria Maria N.T. 15:47.20
661108 7 7 Ant/Mnta ALVAREZ LOPEZ Lina Maria N.T. 15:56.54
681219 5 95 Sai/Snas PARADA MOGOLLON Olga Lucia N.T. 16:19.18
660513 5 93 Sai/Snas MOJICA NIETO Maritza N.T. 16:29.64
721207 0 122 Val/Tbrv GUZMAN LLANOS Adriana N.T. 16:34.45
691101 2 59 Cun/Rorc NOCUA PEREZ Carmen Rosa N.T. 17:34.42
700216 5 94 Sai/Snas ORDONEZ RINCON Yaneth N.T. 26:06.95

Age Group: Masters v3 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

591028 0 120 Val/Tbrv CASTILLO PEREZ Nayibe N.T. 14:12.61
610616 7 12 Ant/Mnta GONZALEZ ATEHORTUA Emilse Del Socorro N.T. 17:15.53
610327 1 33 Bog/Azlb OCAMPO GONZALEZ Martha Cecilia N.T. 17:43.68

Age Group: Masters v4 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

470307 7 18 Ant/Mnta PINO GALEANO Sir Mery N.T. 18:16.97
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018

6 1000m Surface   Men
Age Group: Masters v1 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

740703 0 262 Val/Tbrv REINA CLAVIJO Yesid N.T. 12:59.81
790912 1 163 Ant/Mnta ORJUELA ALBA Jeison Andrei N.T. 14:23.70

Age Group: Masters v2 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

720303 0 255 Val/Tbrv CORRALES GOMEZ Robert Fabian N.T. 13:29.20
711217 1 164 Ant/Mnta PATINO MEJIA Carlos Eduardo N.T. 14:00.64
650210 0 257 Val/Tbrv GIRALDO SINISTERRA Hubert Andres N.T. 14:30.89
730601 4 230 Ris/Agmr GOMEZ CORREA Juan Fernando N.T. 16:04.18
640520 1 165 Ant/Mnta RAMIREZ GARCIA Mauricio N.T. 16:19.18

Age Group: Masters v3 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

560118 0 256 Val/Tbrv FERNANDEZ NARVAEZ Mauricio Eduardo N.T. 15:42.62
580524 1 160 Ant/Mnta GONZALEZ DOMINGUEZ Juan Ricardo N.T. 16:30.18
550619 1 159 Ant/Mnta CARVHALO ESCOBAR Luis Guillermo N.T. 16:54.20
630519 3 220 Ris/Clyr RIOS VALENCIA Luis Emilio N.T. 18:26.39

7 4x1Km Superficie/Surface   Women
Age Group: Masters v1 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RF00013 1 5 Ant/Mnta Mv1f Maya Sandra N.T. N.T. 58:15.91 0.000%

Mv1f Serna Llinet
Mv0f Mesones Natalia
Mv1f Gomez Catalina

Age Group: Masters v4 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RF00014 1 3 Ant/Mnta Mv2f Otero Ana N.T. N.T. 1:04:27.66 0.000%

Mv4f Pino Sir
Mv3f Gonzalez Emilse
Mv2f Munera Doria

2 RF00011 1 4 Val/Tbrv Mv1f Alturo Leidi N.T. N.T. 1:07:17.00 0.000%

Mv1f Sanchez Alba
Mv2f Guzman Adriana
Mv3f Castillo Nayibe

3 RF00030 1 6 Sai/Snas Mv2f Mojica Maritza N.T. N.T. 1:15:25.23 0.000%

Mv2f Parada Olga
Mv2f Ordonez Yaneth
Mv1f Maya Maria

8 4x1Km Superficie/Surface   Men
Age Group: Masters v3 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RM00015 1 4 Ant/Mnta Mv2m Ramirez Mauricio N.T. N.T. 1:03:44.20 0.000%

Mv3m Gonzalez Juan
Mv3m Carvhalo Luis
Mv2m Patino Carlos

2 RM00024 1 5 Val/Tbrv Mv1m Reina Yesid N.T. N.T. 1:56:42.52 0.000%

Mv3m Fernandez Mauricio
Mv2m Corrales Robert
Mv2m Giraldo Hubert

Page 3/16                         Programa generado desde el Servicio Web                         20180903173815                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 



FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018

9 2Km Aguas Abiertas/Open W   Women
Age Group: Categoria d13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

050929 18 117 Val/Mrlv VILLADA CASTRILLON Danna Sofia 23:01.00 23:12.28
051125 12 83 Ris/Atlr BLANDON MONTOYA Mariana 23:03.00 23:39.58
050328 10 75 Hui/Posh ZOTA LOPEZ Girasol Vanessa N.T. No Show

Age Group: Juvenil b16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

010907 17 111 Val/Cngv ECHEVERRI GIL Melany Tatiana 21:30.00 21:12.67
011205 3 30 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra 22:04.00 21:52.61
010825 17 114 Val/Cngv RUIZ MALAMBO Mercedes N.T. 22:07.52
010105 4 48 Bog/Prnb GONZALEZ GAMBOA Luisa Fernanda 22:58.00 22:22.08
011029 4 50 Bog/Prnb SANCHEZ ROBAYO Estefania 29:48.00 22:26.50
020116 22 136 Cau/Drdc PATINO SARRIA Angelica Maria 22:28.00 22:29.95
010925 4 45 Bog/Prnb AGUIRRE JOYA Maria Camila N.T. 22:43.39
010504 1 6 Ant/Etra TAMAYO CABALLERO Vanessa 23:27.00 22:45.83
021213 19 121 Val/Tbrv CORRALES CABAL Maria Del Mar 22:52.00 23:05.21
011120 15 106 Sant/Lmrs CAICEDO AYALA Silvia Juliana 23:23.00 23:44.27
020911 3 40 Bog/Azlb SOLANO ROZO Maria Camila N.T. 24:44.74
010822 13 97 Sai/Snas RADA ROMAN Dulce Maria N.T. 25:46.08

Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

041111 19 126 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Roxana 22:15.00 21:02.17
040401 17 113 Val/Cngv NIETO SAAVEDRA Ana Lucia 21:20.00 21:06.02
030127 12 86 Ris/Atlr MEJIA ARANGO Maria De Los Angeles 22:36.00 22:15.96
040204 20 131 Cau/Octc MONTES MUNOZ Anny Milena N.T. 22:45.61
040507 1 5 Ant/Etra SOTO ARROYAVE Laura Sofia N.T. 23:39.92
030403 3 38 Bog/Azlb RINCON REYES Ariadna Estefania N.T. 23:41.99
041011 9 64 Hui/Ntrh ARMERO GARCES Laura Sofia 24:10.00 23:57.24
040212 22 134 Cau/Drdc ECHAVARRIA JIMENEZ Valeria N.T. 24:15.80
040206 21 133 Cau/Ttnc GUZMAN ALBAN Gabriela N.T. 24:45.35
040213 8 68 Hui/Ntrh IBARRA PENA Ivana N.T. 26:44.08
040923 9 69 Hui/Ntrh LEFEVRE CASTRO Anais N.T. 27:33.33
031223 8 70 Hui/Ntrh OTALORA LOZANO Maria Del Mar N.T. 29:19.02
031114 13 96 Sai/Snas PETERSON GARCIA Maria Fernanda 29:20.00 33:39.11
040707 11 78 Ris/Clyr GUZMAN BEDOYA Lina Marcela N.T. No Show
031218 8 72 Hui/Ntrh POLANIA SILVA Maria Alejandra N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

941025 19 124 Val/Tbrv MUNOZ LOAIZA Vanessa 19:16.00 19:47.67
900322 2 26 Bog/Akua GRAJALES  Lina Marcela N.T. 20:03.04
990503 1 3 Ant/Etra LOPERA OROZCO Maria Clara 20:48.00 20:03.58
940802 19 123 Val/Tbrv MACIAS ANASCO Carolina 20:13.00 20:05.30
951013 2 24 Bog/Akua BERNAL TORRES Karen Yardley 20:30.00 20:20.58
971031 1 4 Ant/Etra MONSALVE ARANGO Maria Isabel 21:35.00 20:22.02
970409 17 110 Val/Cngv DIAGO MEJIA Valentina 20:55.00 20:31.04
910918 2 22 Bog/Akua BARBOSA MONRROY Lorena Maria 20:27.00 20:37.83
901228 2 21 Bog/Akua ARANGO OSPINA Lina Constanza 21:01.40 21:01.40
980623 16 108 Val/Brrv RETAMOZO OLAYA Viviana Paola 21:19.21 21:01.58
900816 12 85 Ris/Atlr GOMEZ URIBE Paulina 21:05.00 21:02.54
920903 14 103 Sant/Fors MARTINEZ ARIAS Aura Jucelly 21:31.00 21:14.83
000120 3 43 Bog/Azlb VARGAS CARDONA Geraldine 21:28.00 21:17.01
980428 4 49 Bog/Prnb MEDINA BELTRAN Juanita 23:32.00 21:17.95
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018
Continuing... Event: 9    2Km Aguas Abiertas/Open W    Age Group: MAYORES | F

970922 8 74 Hui/Ntrh SANCHEZ GARCIA Monica N.T. 21:28.80
980201 2 25 Bog/Akua CORTES SUAREZ Juana Andrea 20:16.00 21:34.29
001109 8 73 Hui/Ntrh ROA MURILLO Dayhanna Marcela 23:38.00 21:37.64
950806 5 55 Cun/Rorc BARRIOS TORRES Paula Fernanda N.T. 21:45.29
970609 5 56 Cun/Rorc CANTILLO UJUETA Gyssel Maria N.T. 21:54.21
990102 8 66 Hui/Ntrh CALDERON VILLARREAL Daniela 23:00.00 22:01.76
991116 8 65 Hui/Ntrh BERNAL SANCHEZ Carolina N.T. 22:10.67
000514 14 102 Sant/Fors HERNANDEZ FLOREZ Leiryn Cecilia 22:49.00 22:17.86
000707 3 31 Bog/Azlb MEJIA ARCILA Ana Belen 21:17.00 22:34.73
910529 11 82 Ris/Clyr TREJOS SALDARRIAGA Anny N.T. 22:54.88
991024 4 46 Bog/Prnb AGUIRRE JOYA Paula Alejandra N.T. 23:23.53
991206 19 125 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Catalina N.T. 23:28.83
001220 14 101 Sant/Fors GOMEZ RODRIGUEZ Laura Natalia N.T. 23:32.67
900101 13 98 Sai/Snas SIERRA HERNANDEZ Karen Daniela N.T. 23:46.74
901213 0 58 Cun/Rorc MUNOZ MUNOZ Luz Adriana N.T. 24:04.02
901123 5 60 Cun/Rorc ORTIZ CARDONA Elvira Alejandra N.T. 24:05.33
000821 1 1 Ant/Etra CORREA HERRERA Maria Alejandra 25:07.00 24:30.99
941118 5 62 Cun/Rorc STEELE PARADA Jelitza Maria N.T. 24:45.99
901002 5 54 Cun/Rorc BARRERO CORREDIN Yuri Jazmin N.T. 25:34.52
970324 6 63 Hui/Cmfh TORRENTE RAMIREZ Linda Victoria N.T. 25:45.24
900101 13 99 Sai/Snas STEELE PARADA Julieth Paola N.T. 25:52.17
960917 11 76 Ris/Clyr BOTERO GONZALEZ Stefanny N.T. 27:02.14
971110 1 2 Ant/Etra HIDALGO LOPEZ Valentina N.T. 27:13.11
000826 8 67 Hui/Ntrh GUEVARA SANCHEZ Juana Sofia N.T. 29:06.24
000619 3 35 Bog/Azlb PINILLA MARTINEZ Laura Valentina 21:46.00 Disqualified

10 2Km Aguas Abiertas/Open W   Men
Age Group: Categoria d13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

050801 15 252 Val/Mrlv ARANGO GONZALEZ Enmanuel N.T. 20:00.81
050409 12 233 Sai/Snas FORBES PEREZ Jhon Amiel 22:59.00 21:34.71
050418 0 281 Cau/Ttnc VELASCO CAMPO Juan Andres 22:31.00 21:40.81
050527 8 206 Hui/Posh LOPEZ TRUJILLO Eddie Wagner 23:12.00 23:15.16
050729 12 237 Sai/Snas SUAREZ PEREZ Falcao Javith 24:29.00 27:44.00
050510 8 207 Hui/Posh ROJAS DIAZ Daniel Santiago N.T. 27:44.17

Age Group: Juvenil b16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

020114 12 234 Sai/Snas GONZALEZ CALDERON Juan Manuel 20:07.00 18:39.54
020924 14 249 Val/Cngv JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago N.T. 19:12.62
020830 13 246 Val/Brrv PAZ SEPULVEDA Juan Esteban 19:49.00 19:29.41
010807 7 204 Hui/Ntrh RUBIANO COLLAZOS Juan Nicolas 21:56.00 20:22.25
021122 12 235 Sai/Snas MORENO FORBES Beeycker Adolfo 22:39.00 21:10.83
020309 7 202 Hui/Ntrh JAVELA CUENCA Leonard Felipe 22:31.00 21:25.24
011214 1 158 Ant/Etra VILLA BUILES Jose David N.T. 22:06.97
010913 16 261 Val/Tbrv RAMIREZ BOHORQUEZ Santiago Alejandro N.T. WithDrawal
010829 6 194 Hui/Cmfh CUMBRE LEYTON Michell Fabian N.T. No Show
010413 6 198 Hui/Cmfh VALDES BONILLA Ruben Andres N.T. No Show
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018

10 2Km Aguas Abiertas/Open W   Men
Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

031010 13 242 Val/Brrv GIRALDO CESPEDEZ Juan Sebastian 19:15.00 19:00.93
030210 0 273 Cau/Ttnc SANCHEZ MUNOZ Elian David 21:05.00 20:14.47
040310 7 200 Hui/Ntrh AUZA TRUJILLO Diego Luis 23:21.00 20:50.18
040508 7 203 Hui/Ntrh PENA YAGUE Santiago 22:10.00 22:00.93
030205 0 282 Cau/Ttnc LOPEZ SEPULVEDA Miguel Angel N.T. 22:47.00
030621 1 155 Ant/Etra RENDON GARCIA Juan Jose N.T. 23:23.87
030715 12 232 Sai/Snas BRAVO CABUYA David Santiago 24:28.00 23:43.84
041112 0 280 Cau/Ttnc MUNOZ ORTEGA Juan Felipe 23:53.00 23:53.29
041013 16 264 Val/Tbrv SEMANATE ALTURO Luis Santiago N.T. 26:05.94
030515 9 215 Ris/Clyr IBANEZ CASTANO Jeronimo N.T. 26:47.72
030620 9 218 Ris/Clyr PENA GOMEZ Andres Felipe N.T. 31:21.41
031216 9 224 Ris/Clyr TABARES VALENCIA Juan Jose N.T. 32:14.25
030111 9 216 Ris/Clyr LAGOS LAGOS Juan Fernando N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

991107 3 173 Bog/Azlb GOMEZ CASANOVA Juan Sebastian 17:52.00 17:41.57
970407 13 244 Val/Brrv HERNANDEZ MILLAN Camilo 18:18.00 17:57.62
970713 3 169 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago 18:58.00 18:40.04
991015 3 168 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 19:15.00 18:48.00
930921 4 185 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander N.T. 18:50.00
901010 10 226 Ris/Atlr GRAJALES HERRERA Jairo Andres 18:44.00 18:53.63
900214 2 166 Ant/Mnta TABORDA ARENAS Jairo Alberto 19:49.00 19:05.30
970405 1 152 Ant/Etra MERCADO DIAZ Darwin Raul 20:04.00 19:10.56
940105 13 245 Val/Brrv OCAMPO LOZADA Juan Fernando N.T. 19:34.03
900519 13 243 Val/Brrv HERNANDEZ CANO Juan Jose N.T. 19:34.84
000627 3 184 Bog/Azlb VEGA CONDE Daniel Felipe 20:24.00 19:36.32
951005 13 247 Val/Brrv VALENCIA VELASCO Willington 18:54.00 19:37.00
990613 1 157 Ant/Etra RODAS BETANCUR Santiago 19:52.00 19:38.29
970908 16 260 Val/Tbrv PATINO LOPEZ Juan David 20:56.21 19:40.12
000608 3 178 Bog/Azlb PENA PEDRAZA Santiago Jose N.T. 19:41.47
901202 0 193 Cun/Rorc SIERRA HERNANDEZ Camilo Alejandro N.T. 19:42.06
991210 1 150 Ant/Etra GONZALEZ MENJURA Daniel N.T. 20:10.36
970622 1 153 Ant/Etra MOSCOSO PELAEZ Juan Jose 20:01.00 20:10.50
000606 8 208 Hui/Posh ZOTA LOPEZ Jonathan David 21:00.00 21:03.12
990920 7 205 Hui/Ntrh TORRES CAJAS Edier Alexander 23:43.00 21:06.72
000629 1 154 Ant/Etra RAMIREZ VILLA Juan Jose 20:30.00 21:17.55
930227 5 189 Cun/Rorc LAGOS PRIETO Daniel Felipe N.T. 21:38.67
970130 1 156 Ant/Etra RODAS BETANCUR Mateo N.T. 21:39.37
990625 7 199 Hui/Ntrh ARMERO GARCES Fabian 22:04.00 21:43.80
900307 0 190 Cun/Rorc MORENO GIRALDO Carlos Andres N.T. 21:52.03
991227 5 188 Cun/Rorc ARTURO ROJAS Jonathan Alejandro N.T. 21:54.37
000427 17 278 Cau/Drdc VASQUEZ BETANCUR Cristian Camilo N.T. 22:06.50
960129 5 192 Cun/Rorc ORTIZ VILLARRAGA Juan Camilo N.T. 22:29.93
960604 17 275 Cau/Drdc BOLANOS URREA Juan David N.T. 22:40.02
940331 5 191 Cun/Rorc ORTIZ CARDONA Ivan Alejandro N.T. 23:51.84
980402 6 196 Hui/Cmfh QUIMBAYA LEGUIZAMON Haider Francisco N.T. 25:09.96
960622 9 217 Ris/Clyr OCAMPO GUAPACHA Daniel Felipe N.T. 30:17.06
910501 11 228 Ris/Agmr GALLEGO SOTO Cristian David N.T. No Show
001004 6 195 Hui/Cmfh MONTENEGRO CASTANEDA Hubeimar N.T. No Show
940614 1 177 Bog/Azlb MORENO OSPINA Andres Felipe N.T. No Show
000329 9 219 Ris/Clyr RAMIREZ GRAJALES Santiago N.T. No Show

Page 6/16                         Programa generado desde el Servicio Web                         20180903173815                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 



FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018
Continuing... Event: 11    4x2Km Superficie/Surface    Age Group: JUVENIL C14-15 | F

11 4x2Km Superficie/Surface   Women
Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RF00020 1 3 Hui/Ntrh C145f Armero Laura N.T. N.T. 1:47:33.67 0.000%

C145f Lefevre Anais
C145f Ibarra Ivana
C145f Otalora Maria

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RF00016 1 5 Bog/Akua Myf Cortes Juana N.T. N.T. 1:23:16.56 0.000%

Myf Barbosa Lorena
Myf Grajales Lina
Myf Arango Lina

2 RF00025 1 2 Val/Tbrv Myf Reina Catalina N.T. N.T. 1:26:27.01 0.000%

B167f Corrales Maria
Myf Macias Carolina
Myf Munoz Vanessa

3 RF00001 1 4 Hui/Ntrh Myf Sanchez Monica N.T. N.T. 1:27:18.87 0.000%

Myf Roa Dayhanna
Myf Bernal Carolina
Myf Calderon Daniela

4 RF00027 1 7 Ant/Etra Myf Monsalve Maria N.T. N.T. 1:32:09.70 0.000%

Myf Correa Maria
Myf Hidalgo Valentina
Myf Lopera Maria

5 RF00021 1 6 Cun/Rorc Myf Steele Jelitza N.T. N.T. 1:32:29.51 0.000%

Myf Munoz Luz
Myf Cantillo Gyssel
Myf Barrios Paula

12 4x2Km Superficie/Surface   Men
Age Group: Juvenil b16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RM00002 1 3 Hui/Ntrh B167m Rubiano Juan 1:29:58.00 N.T. 1:24:38.60 0.000%

C145m Auza Diego
B167m Javela Leonard
C145m Pena Santiago

Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RM00029 1 1 Cau/Ttnc C145m Munoz Juan N.T. N.T. 1:28:35.57 0.000%

D13m Velasco Juan
C145m Lopez Miguel
C145m Sanchez Elian

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RM00007 1 4 Bog/Azlb Mym Gomez Juan 1:16:29.00 N.T. 1:14:45.93 0.000%

Mym Alvarez Santiago
Mym Alonso Jonathan
Mym Vega Daniel

2 RM00019 1 6 Val/Brrv Mym Hernandez Camilo N.T. N.T. 1:16:10.39 0.000%

C145m Giraldo Juan
Mym Valencia Willington
Mym Hernandez Juan
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018
Continuing... Event: 12    4x2Km Superficie/Surface    Age Group: MAYORES | M

3 RM00026 1 7 Val/Tbrv Mv0m Romero Leonidas N.T. N.T. 1:16:47.56 0.000%

Mym Patino Juan
C145m Semanate Luis
B167m Ramirez Santiago

4 RM00028 1 5 Ant/Etra Mym Rodas Santiago 1:20:27.00 N.T. 1:20:16.90 0.000%

Mym Mercado Darwin
Mym Ramirez Juan
Mym Moscoso Juan

5 RM00022 1 2 Cun/Rorc Mym Lagos Daniel N.T. N.T. 1:25:07.13 0.000%

Mym Arturo Jonathan
Mym Moreno Carlos
Mym Sierra Camilo

13 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Women
Age Group: Categoria d13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 051207 20 130 Cau/Octc MARTINEZ MUESES Maria Camila 39:09.00 36:59.92 0.000%

2 050126 5 28 Bog/Azlb BELTRAN MORALES Valentina N.T. 38:32.34 0.000%

050328 10 75 Hui/Posh ZOTA LOPEZ Girasol Vanessa N.T. No Show

Age Group: Juvenil b16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 011107 5 39 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina 34:10.00 33:55.46 0.000%

2 010504 1 6 Ant/Etra TAMAYO CABALLERO Vanessa 36:03.00 35:48.41 0.000%

3 010524 5 34 Bog/Azlb ORTIZ BOHORQUEZ Laura Yazmin 37:41.00 35:50.44 0.000%

4 021219 20 132 Cau/Octc NARVAEZ MUNOZ Maria Jose 37:48.25 36:50.97 0.000%

5 010630 15 104 Sant/Fors PINZON REYES Jeimy Alexandra 36:57.00 36:51.65 0.000%

6 010105 7 48 Bog/Prnb GONZALEZ GAMBOA Luisa Fernanda N.T. 38:15.44 0.000%

7 010404 21 135 Cau/Drdc ORTEGA SEGURA Luisa Fernanda N.T. 38:32.34 0.000%

8 011120 16 106 Sant/Lmrs CAICEDO AYALA Silvia Juliana 39:02.00 39:44.19 0.000%

010530 15 105 Sant/Fors RODRIGUEZ GARCIA Anjeli Daniela 36:54.00 No Show

Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030428 18 115 Val/Mrlv MESA SEPULVEDA Ana Sofia 37:46.00 35:41.22 0.000%

2 040507 1 5 Ant/Etra SOTO ARROYAVE Laura Sofia N.T. 36:59.92 0.000%

3 030423 12 84 Ris/Atlr ESCOBAR LOPEZ Maria Jose N.T. 37:23.99 0.000%

4 040707 11 78 Ris/Clyr GUZMAN BEDOYA Lina Marcela N.T. 49:39.56 0.000%

5 041220 13 90 Ris/Agmr PORRAS OSPINA Salome N.T. 54:42.54 0.000%

Age Group: Masters v0 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 861002 8 52 Bol/Aqcb ALEGRIA ORTEGA Johanna Andrea N.T. 34:47.69 0.000%

2 881125 12 87 Ris/Atlr VARGAS CORTEZ Paola Andrea 37:47.86 36:59.92 0.000%

3 890124 2 8 Ant/Mnta DUQUE MUNERA Luisa Fernanda N.T. 39:18.69 0.000%

4 840208 2 14 Ant/Mnta MESONES MESONES Natalia N.T. 44:55.64 0.000%

5 860410 13 88 Ris/Agmr GONZALES DE LAS SALAS Mayra Viviana N.T. 45:58.77 0.000%

6 860416 11 79 Ris/Clyr JARAMILLO AGUDELO Jhoana N.T. 47:01.96 0.000%

7 850424 2 9 Ant/Mnta FRANCO URIBE Liliana N.T. 49:12.28 0.000%

8 870302 7 47 Bog/Prnb CARO DELGADO Angela Gissette N.T. 51:38.40 0.000%

890312 8 51 Bol/Aqcb ALEGRIA ORTEGA Angela Patricia N.T. No Show
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018

13 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Women
Age Group: Masters v1 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 810903 6 29 Bog/Azlb CARVAJAL BAUTISTA Claudia Yohana N.T. 38:47.95 0.000%

2 760216 19 128 Val/Tbrv SANCHEZ PALACIO Alba Lucia N.T. 39:31.85 0.000%

3 800617 2 13 Ant/Mnta MAYA ARANGO Sandra Maria 43:09.00 39:38.60 0.000%

4 771001 8 53 Bol/Aqcb ALVAREZ ALVAREZ Valeria Catalina N.T. 40:12.20 0.000%

5 830313 9 57 Cun/Rorc CORTES CALDERON Angelica Maria N.T. 42:56.88 0.000%

6 780827 13 89 Ris/Agmr OSPINA MONTOYA Monica N.T. 43:24.67 0.000%

6 760327 2 20 Ant/Mnta SERNA GONZALEZ Llinet Marcela N.T. 43:24.67 0.000%

8 801217 6 37 Bog/Azlb RINCON CASTIBLANCO Yamile N.T. 45:56.48 0.000%

9 760330 2 11 Ant/Mnta GOMEZ NARANJO Catalina N.T. 47:12.25 0.000%

10 830505 19 119 Val/Tbrv ALTURO JIMENEZ Leidi Viviana N.T. 51:55.19 0.000%

11 830904 11 80 Ris/Clyr ROTAVISTA PINZON Martha Karina N.T. 53:20.82 0.000%

12 781115 14 92 Sai/Snas MAYA ALVAREZ Maria Fernanda N.T. 53:20.83 0.000%

13 770922 5 36 Bog/Azlb RINCON CASTIBLANCO Ruth N.T. 56:00.75 0.000%

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 920628 17 107 Val/Brrv MEJIA BRAVO Cindy Julieth N.T. 33:04.21 0.000%

2 970305 17 109 Val/Brrv RINCON REYES Arantxa Valentina 35:33.00 34:27.02 0.000%

3 990223 5 42 Bog/Azlb TELLEZ DEVIA Yenny Alexandra 38:12.72 34:33.90 0.000%

4 930304 2 10 Ant/Mnta GALLON PALACIO Valeria N.T. 35:03.92 0.000%

5 000513 5 44 Bog/Azlb VEGA RIVEROS Daniela 38:06.00 35:59.59 0.000%

6 980818 5 32 Bog/Azlb MEJIA ARCILA Salome 36:21.00 36:22.62 0.000%

7 920711 2 19 Ant/Mnta QUINTERO SOSA Maria Clara N.T. 36:25.31 0.000%

8 950806 9 55 Cun/Rorc BARRIOS TORRES Paula Fernanda 38:46.45 36:26.27 0.000%

9 000513 3 23 Bog/Akua BERMUDEZ SUAREZ Nicolle Daniela 37:50.00 36:59.92 0.000%

9 980201 3 25 Bog/Akua CORTES SUAREZ Juana Andrea N.T. 36:59.92 0.000%

9 000120 5 43 Bog/Azlb VARGAS CARDONA Geraldine N.T. 36:59.92 0.000%

11 000821 1 1 Ant/Etra CORREA HERRERA Maria Alejandra N.T. 37:46.17 0.000%

920903 15 103 Sant/Fors MARTINEZ ARIAS Aura Jucelly N.T. WithDrawal
910529 11 82 Ris/Clyr TREJOS SALDARRIAGA Anny 37:48.90 No Show

14 4Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Men
Age Group: Categoria d13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050126 3 170 Bog/Azlb BELTRAN MORALES Manuel N.T. 1:01:39.89 0.000%

050527 8 206 Hui/Posh LOPEZ TRUJILLO Eddie Wagner N.T. No Show
050510 8 207 Hui/Posh ROJAS DIAZ Daniel Santiago N.T. No Show

Age Group: Juvenil b16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 010818 3 172 Bog/Azlb CHARRIA SANCHEZ Andres Felipe 45:03.00 44:07.45 0.000%

2 020624 19 267 Cau/Ttnc CASTRILLON VELEZ Jesus Andres 47:47.00 47:47.27 0.000%

3 020630 16 258 Val/Tbrv MARTINEZ GUZMAN Juan Pablo 52:34.00 48:21.89 0.000%

4 010108 20 277 Cau/Drdc MUNOZ OSPITIA David Santiago N.T. 48:47.42 0.000%

5 010502 18 266 Cau/Octc CAICEDO CAMPO Javier Matteo N.T. 49:20.45 0.000%

5 010726 15 250 Val/Cngv PEREZ RODAS Juan Alejandro 50:20.00 49:20.45 0.000%

7 011214 1 158 Ant/Etra VILLA BUILES Jose David N.T. 52:17.95 0.000%

8 021114 3 181 Bog/Azlb SOTELO ROA Daniel Eduardo N.T. 52:32.02 0.000%

9 010913 16 261 Val/Tbrv RAMIREZ BOHORQUEZ Santiago Alejandro N.T. 59:54.99 0.000%

010413 7 198 Hui/Cmfh VALDES BONILLA Ruben Andres N.T. WithDrawal
010829 7 194 Hui/Cmfh CUMBRE LEYTON Michell Fabian N.T. No Show
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018
Continuing... Event: 14    4Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope    Age Group: JUVENIL C14-15 | M

Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040628 19 269 Cau/Ttnc COLLAZOS JIMENEZ Juan Sebastian 49:17.00 46:31.08 0.000%

2 030313 19 270 Cau/Ttnc GOMEZ BECERRA Victor Manuel N.T. 49:32.49 0.000%

3 031216 10 224 Ris/Clyr TABARES VALENCIA Juan Jose N.T. 53:31.00 0.000%

4 030515 10 215 Ris/Clyr IBANEZ CASTANO Jeronimo N.T. 54:26.82 0.000%

5 030621 1 155 Ant/Etra RENDON GARCIA Juan Jose N.T. 56:09.08 0.000%

6 030111 10 216 Ris/Clyr LAGOS LAGOS Juan Fernando N.T. 1:00:15.83 0.000%

030620 10 218 Ris/Clyr PENA GOMEZ Andres Felipe N.T. WithDrawal
040315 7 197 Hui/Cmfh URBANO LOSADA Johan David N.T. No Show

Age Group: Masters v0 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 870727 5 186 Bol/Aqcb GALOFRE MONTES Julio Cesar N.T. 44:48.83 0.000%

Age Group: Masters v1 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 740703 16 262 Val/Tbrv REINA CLAVIJO Yesid N.T. 56:13.77 0.000%

2 781031 10 214 Ris/Clyr GAVIRIA VASQUEZ Jhony N.T. 1:01:52.70 0.000%

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 991202 3 179 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Diego Andres 43:17.00 42:25.39 0.000%

2 000629 1 154 Ant/Etra RAMIREZ VILLA Juan Jose N.T. 43:00.36 0.000%

3 990205 13 240 Sant/Fors CASTILLO PALACIOS Julian 50:25.00 43:11.83 0.000%

3 981229 16 259 Val/Tbrv MOSQUERA IBAGON Juan Fernando 44:00.00 43:11.83 0.000%

5 940614 3 177 Bog/Azlb MORENO OSPINA Andres Felipe 45:05.00 43:20.64 0.000%

6 000613 3 182 Bog/Azlb TORRES NARVAEZ Manuel N.T. 43:55.95 0.000%

7 990626 3 180 Bog/Azlb SANTAMARIA RUIZ Santiago 44:53.00 44:00.17 0.000%

8 990715 3 175 Bog/Azlb HERRAN ROMERO Albert Esteban 44:01.00 44:04.36 0.000%

9 990404 1 151 Ant/Etra HURTADO SANCHEZ Alejandro N.T. 44:14.86 0.000%

10 950911 2 161 Ant/Mnta LOPEZ CASTANO Freddy Alexander N.T. 45:00.95 0.000%

11 991016 2 162 Ant/Mnta MESA TOBON Miguel Angel N.T. 45:08.52 0.000%

12 990613 1 157 Ant/Etra RODAS BETANCUR Santiago N.T. 45:58.83 0.000%

13 970130 1 156 Ant/Etra RODAS BETANCUR Mateo 52:54.00 46:17.95 0.000%

14 000723 11 227 Ris/Atlr LOPEZ VELEZ Alejandro 51:49.00 47:53.95 0.000%

15 000617 14 241 Val/Brrv COOPER SUAREZ Nicolas 49:30.00 48:29.70 0.000%

16 991227 6 188 Cun/Rorc ARTURO ROJAS Jonathan Alejandro N.T. 48:37.52 0.000%

17 990210 20 276 Cau/Drdc MENDOZA CERON Camilo Esteban N.T. 49:42.80 0.000%

18 960516 9 209 Met/Posm REY BAQUERO Juan David N.T. 50:08.70 0.000%

19 940315 17 265 Val/Arrv PANTOJA ASTUDILLO Luis Alejandro N.T. 53:00.02 0.000%

20 960622 10 217 Ris/Clyr OCAMPO GUAPACHA Daniel Felipe N.T. 55:44.77 0.000%

21 960129 6 192 Cun/Rorc ORTIZ VILLARRAGA Juan Camilo 55:08.39 57:51.76 0.000%

22 930227 6 189 Cun/Rorc LAGOS PRIETO Daniel Felipe 1:04:32.31 59:25.04 0.000%

23 910501 12 228 Ris/Agmr GALLEGO SOTO Cristian David N.T. 1:14:53.67 0.000%

000329 10 219 Ris/Clyr RAMIREZ GRAJALES Santiago N.T. WithDrawal
000324 2 167 Ant/Mnta VERA GODOY Julian David N.T. WithDrawal
930921 4 185 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander N.T. No Show
940331 6 191 Cun/Rorc ORTIZ CARDONA Ivan Alejandro N.T. No Show
930831 5 187 Bol/Aqcb VASQUEZ TAVERA Isaias N.T. No Show
000606 8 208 Hui/Posh ZOTA LOPEZ Jonathan David N.T. No Show
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018

15 2Km Aguas Abiertas/Open W   Women
Age Group: Categoria d12 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060306 2 71 Hui/Ntrh PENA YAGUE Rosa Isabel N.T. 26:06.52 0.000%

2 061230 4 91 Ris/Agmr TORO HERRERA Anny Sofia N.T. 38:01.20 0.000%

060203 1 41 Bog/Azlb SOTELO ROA Ana Sofia N.T. WithDrawal

Age Group: Categoria e10 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080124 5 112 Val/Cngv LOPEZ PASTRANA Sara N.T. 27:55.49 0.000%

2 080601 8 127 Val/Tbrv ROSERO CORDOBA Sara Cristina N.T. 29:55.33 0.000%

3 080207 3 77 Ris/Clyr CORRALES SUAZA Maria Paulina N.T. 30:02.95 0.000%

4 080213 3 81 Ris/Clyr TOBON GUZMAN Melissa N.T. 30:10.86 0.000%

Age Group: Categoria e11 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070601 6 116 Val/Mrlv MESA SEPULVEDA Maria Alejandra N.T. 26:05.33 0.000%

2 070402 7 118 Val/Narv TORO DIAZ Paula Andrea N.T. 35:07.00 0.000%

16 2Km Aguas Abiertas/Open W   Men
Age Group: Categoria d12 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060119 2 201 Hui/Ntrh GUEVARA SANCHEZ Juan Felipe N.T. 25:10.42 0.000%

2 060522 6 251 Val/Cngv SUAREZ FAJARDO Anderson Santiago N.T. 27:19.67 0.000%

3 060109 8 268 Cau/Ttnc CERON MONTENEGRO Manuel Alejandro N.T. 32:02.11 0.000%

060608 1 176 Bog/Azlb INFANTE ROJAS Mateo N.T. WithDrawal
060422 7 253 Val/Narv MENESES TASCON Santiago N.T. WithDrawal
060906 3 221 Ris/Clyr RIOS VELASQUEZ Simon N.T. WithDrawal
060919 8 274 Cau/Ttnc URRUTIA BETANCOURT Andres Geronimo N.T. WithDrawal
060927 1 171 Bog/Azlb CASTILLO BELTRAN Juan Nicolas N.T. No Show

Age Group: Categoria e10 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080916 3 212 Ris/Clyr CERON MORALES Martin N.T. 30:02.95 0.000%

2 080423 4 229 Ris/Agmr GOMEZ ALVAREZ Santiago N.T. 32:17.90 0.000%

3 080709 3 211 Ris/Clyr BARRAGAN DELGADO Juan Jose N.T. 37:27.40 0.000%

080312 3 225 Ris/Clyr VELEZ MONTOYA Emilio N.T. No Show

Age Group: Categoria e11 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070911 8 271 Cau/Ttnc MUNOZ ORTEGA Tomas Jeronimo N.T. 27:40.55 0.000%

2 070905 8 272 Cau/Ttnc PALACIOS GIRON Juan Sebastian N.T. 27:41.01 0.000%

3 070501 6 248 Val/Cngv CASTILLO TORRES Juan David N.T. 30:01.80 0.000%

4 070107 3 223 Ris/Clyr SANCHEZ CASTRO Juan Jose N.T. 31:20.27 0.000%

5 071113 3 213 Ris/Clyr GAVIRIA QUICENO Matias N.T. 32:07.50 0.000%

6 070626 3 210 Ris/Clyr AGUAYO PEREZ Santiago Frankie N.T. 37:14.67 0.000%

7 070725 3 222 Ris/Clyr RUIZ SEPULVEDA Juan Jose N.T. 37:22.40 0.000%

8 070827 0 231 Sai/Snas ARANGO GUERRERO Sebastian Camilo N.T. 43:58.94 0.000%

070805 5 236 Sai/Snas SILGADO SANCHEZ Joshikie Nick N.T. WithDrawal
070316 7 254 Val/Narv MENESES TASCON Sebastian N.T. Disqualified
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018

17 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Women
Age Group: Masters v2 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 650220 1 15 Ant/Mnta MUNERA SIERRA Doria Ines N.T. 42:41.30 0.000%

2 671018 1 16 Ant/Mnta OTERO GUTIERREZ Ana Maria N.T. 47:45.27 0.000%

3 700401 7 129 Val/Arrv CANO MORA Sandra Liliana N.T. 50:59.08 0.000%

4 700927 2 27 Bog/Akua SUAREZ PORRAS Adriana N.T. 52:15.21 0.000%

5 671018 1 17 Ant/Mnta OTERO GUTIERREZ Gloria Maria N.T. 52:28.86 0.000%

6 721207 6 122 Val/Tbrv GUZMAN LLANOS Adriana N.T. 54:33.52 0.000%

7 681219 5 95 Sai/Snas PARADA MOGOLLON Olga Lucia N.T. 54:51.99 0.000%

8 660513 5 93 Sai/Snas MOJICA NIETO Maritza N.T. 55:30.33 0.000%

9 691101 4 59 Cun/Rorc NOCUA PEREZ Carmen Rosa N.T. 1:00:33.49 0.000%

661108 1 7 Ant/Mnta ALVAREZ LOPEZ Lina Maria N.T. No Show
700216 5 94 Sai/Snas ORDONEZ RINCON Yaneth N.T. No Show

Age Group: Masters v3 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 591028 6 120 Val/Tbrv CASTILLO PEREZ Nayibe 47:44.31 46:14.60 0.000%

2 610327 3 33 Bog/Azlb OCAMPO GONZALEZ Martha Cecilia N.T. 57:17.89 0.000%

3 610616 1 12 Ant/Mnta GONZALEZ ATEHORTUA Emilse Del Socorro N.T. 57:32.14 0.000%

Age Group: Masters v4 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 470307 1 18 Ant/Mnta PINO GALEANO Sir Mery N.T. 58:36.55 0.000%

18 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Men
Age Group: Masters v2 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 650210 5 257 Val/Tbrv GIRALDO SINISTERRA Hubert Andres N.T. 46:21.27 0.000%

2 711217 1 164 Ant/Mnta PATINO MEJIA Carlos Eduardo N.T. 47:00.70 0.000%

3 720303 5 255 Val/Tbrv CORRALES GOMEZ Robert Fabian N.T. 47:35.86 0.000%

4 640520 1 165 Ant/Mnta RAMIREZ GARCIA Mauricio N.T. 55:03.30 0.000%

5 730601 4 230 Ris/Agmr GOMEZ CORREA Juan Fernando N.T. 56:21.86 0.000%

Age Group: Masters v3 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 560118 5 256 Val/Tbrv FERNANDEZ NARVAEZ Mauricio Eduardo 46:50.91 50:38.64 0.000%

2 630519 3 220 Ris/Clyr RIOS VALENCIA Luis Emilio N.T. 1:03:25.30 0.000%

3 631010 2 174 Bog/Azlb GONZALEZ JUSTINICO Carlos Fernando N.T. 1:05:27.21 0.000%

4 550619 1 159 Ant/Mnta CARVHALO ESCOBAR Luis Guillermo N.T. 1:07:38.40 0.000%

580524 1 160 Ant/Mnta GONZALEZ DOMINGUEZ Juan Ricardo N.T. WithDrawal

19 6KmAguas Abiertas/OpenW   Women
Age Group: Categoria d13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050929 18 117 Val/Mrlv VILLADA CASTRILLON Danna Sofia N.T. 1:14:31.61 0.000%

2 051125 12 83 Ris/Atlr BLANDON MONTOYA Mariana 1:14:50.00 1:14:58.88 0.000%

050328 10 75 Hui/Posh ZOTA LOPEZ Girasol Vanessa N.T. No Show
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018

19 6KmAguas Abiertas/OpenW   Women
Age Group: Juvenil b16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 011205 4 30 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra 1:05:10.00 1:08:46.21 0.000%

2 010606 14 100 Sai/Seas ZAPATA ALCAZAR Yurani 1:06:21.00 1:10:19.11 0.000%

3 010504 1 6 Ant/Etra TAMAYO CABALLERO Vanessa N.T. 1:10:52.21 0.000%

4 010105 5 48 Bog/Prnb GONZALEZ GAMBOA Luisa Fernanda 1:09:36.00 1:14:34.02 0.000%

5 011120 16 106 Sant/Lmrs CAICEDO AYALA Silvia Juliana N.T. 1:34:34.52 0.000%

021213 19 121 Val/Tbrv CORRALES CABAL Maria Del Mar N.T. WithDrawal
010907 17 111 Val/Cngv ECHEVERRI GIL Melany Tatiana 1:09:25.00 WithDrawal
011029 5 50 Bog/Prnb SANCHEZ ROBAYO Estefania N.T. WithDrawal
010524 4 34 Bog/Azlb ORTIZ BOHORQUEZ Laura Yazmin N.T. No Show

Age Group: Juvenil c14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040401 17 113 Val/Cngv NIETO SAAVEDRA Ana Lucia 1:04:50.00 1:08:29.21 0.000%

2 030127 12 86 Ris/Atlr MEJIA ARANGO Maria De Los Angeles 1:05:05.00 1:11:19.36 0.000%

3 040204 20 131 Cau/Octc MONTES MUNOZ Anny Milena 1:11:37.00 1:15:36.49 0.000%

4 041011 9 64 Hui/Ntrh ARMERO GARCES Laura Sofia N.T. 1:27:45.80 0.000%

5 031114 13 96 Sai/Snas PETERSON GARCIA Maria Fernanda 1:19:23.00 1:34:29.83 0.000%

6 040707 11 78 Ris/Clyr GUZMAN BEDOYA Lina Marcela N.T. 1:43:42.49 0.000%

041111 19 126 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Roxana N.T. WithDrawal
040507 1 5 Ant/Etra SOTO ARROYAVE Laura Sofia N.T. WithDrawal
030403 4 38 Bog/Azlb RINCON REYES Ariadna Estefania N.T. No Show

Age Group: Masters v0 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 861002 6 52 Bol/Aqcb ALEGRIA ORTEGA Johanna Andrea N.T. 1:09:55.24 0.000%

2 860416 11 79 Ris/Clyr JARAMILLO AGUDELO Jhoana N.T. 1:43:39.86 0.000%

890124 2 8 Ant/Mnta DUQUE MUNERA Luisa Fernanda N.T. WithDrawal

Age Group: Masters v1 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 800617 2 13 Ant/Mnta MAYA ARANGO Sandra Maria N.T. 1:28:44.27 0.000%

2 801217 4 37 Bog/Azlb RINCON CASTIBLANCO Yamile N.T. 1:40:34.80 0.000%

3 830904 11 80 Ris/Clyr ROTAVISTA PINZON Martha Karina N.T. 1:44:04.83 0.000%

4 810903 4 29 Bog/Azlb CARVAJAL BAUTISTA Claudia Yohana N.T. 1:55:34.33 0.000%

770922 4 36 Bog/Azlb RINCON CASTIBLANCO Ruth N.T. WithDrawal

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 941025 19 124 Val/Tbrv MUNOZ LOAIZA Vanessa 59:38.00 1:03:34.49 0.000%

2 971031 1 4 Ant/Etra MONSALVE ARANGO Maria Isabel N.T. 1:03:53.02 0.000%

3 900816 12 85 Ris/Atlr GOMEZ URIBE Paulina 1:01:07.00 1:05:26.99 0.000%

4 990503 1 3 Ant/Etra LOPERA OROZCO Maria Clara 1:03:36.00 1:05:41.83 0.000%

5 900101 13 99 Sai/Snas STEELE PARADA Julieth Paola N.T. 1:07:18.24 0.000%

6 901228 3 21 Bog/Akua ARANGO OSPINA Lina Constanza N.T. 1:08:16.58 0.000%

7 951013 3 24 Bog/Akua BERNAL TORRES Karen Yardley 1:06:19.00 1:09:34.05 0.000%

8 001109 9 73 Hui/Ntrh ROA MURILLO Dayhanna Marcela 1:06:46.00 1:10:59.98 0.000%

9 980428 5 49 Bog/Prnb MEDINA BELTRAN Juanita N.T. 1:11:38.77 0.000%

10 000707 4 31 Bog/Azlb MEJIA ARCILA Ana Belen 1:04:54.00 1:13:20.74 0.000%

11 970922 9 74 Hui/Ntrh SANCHEZ GARCIA Monica 1:14:53.15 1:14:14.42 0.000%

12 920903 15 103 Sant/Fors MARTINEZ ARIAS Aura Jucelly 1:08:35.92 1:16:00.24 0.000%

13 000619 4 35 Bog/Azlb PINILLA MARTINEZ Laura Valentina N.T. 1:16:01.45 0.000%

14 991206 19 125 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Catalina N.T. 1:17:52.30 0.000%

15 970609 7 56 Cun/Rorc CANTILLO UJUETA Gyssel Maria 1:11:54.67 1:17:54.36 0.000%

16 900101 13 98 Sai/Snas SIERRA HERNANDEZ Karen Daniela N.T. 1:18:02.48 0.000%
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018
Continuing... Event: 19    6KmAguas Abiertas/OpenW    Age Group: MAYORES | F

17 941118 7 62 Cun/Rorc STEELE PARADA Jelitza Maria N.T. 1:18:40.02 0.000%

18 000821 1 1 Ant/Etra CORREA HERRERA Maria Alejandra N.T. 1:19:34.11 0.000%

19 000514 15 102 Sant/Fors HERNANDEZ FLOREZ Leiryn Cecilia 1:14:22.00 1:21:55.33 0.000%

20 970324 8 63 Hui/Cmfh TORRENTE RAMIREZ Linda Victoria N.T. 1:30:52.45 0.000%

901002 7 54 Cun/Rorc BARRERO CORREDIN Yuri Jazmin N.T. WithDrawal
991116 9 65 Hui/Ntrh BERNAL SANCHEZ Carolina 1:15:31.00 WithDrawal
990102 9 66 Hui/Ntrh CALDERON VILLARREAL Daniela N.T. WithDrawal
971110 1 2 Ant/Etra HIDALGO LOPEZ Valentina N.T. WithDrawal
901213 7 58 Cun/Rorc MUNOZ MUNOZ Luz Adriana N.T. WithDrawal
901123 7 60 Cun/Rorc ORTIZ CARDONA Elvira Alejandra N.T. WithDrawal
910529 11 82 Ris/Clyr TREJOS SALDARRIAGA Anny N.T. WithDrawal
960917 11 76 Ris/Clyr BOTERO GONZALEZ Stefanny 1:23:39.37 No Show
001220 15 101 Sant/Fors GOMEZ RODRIGUEZ Laura Natalia N.T. No Show
940802 19 123 Val/Tbrv MACIAS ANASCO Carolina 1:08:25.51 No Show

20 6KmAguas Abiertas/OpenW   Men
Age Group: Categoria d13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050801 15 252 Val/Mrlv ARANGO GONZALEZ Enmanuel N.T. 1:11:40.45 0.000%

2 050409 11 233 Sai/Snas FORBES PEREZ Jhon Amiel 1:14:20.00 1:14:57.11 0.000%

050527 8 206 Hui/Posh LOPEZ TRUJILLO Eddie Wagner N.T. WithDrawal
050510 8 207 Hui/Posh ROJAS DIAZ Daniel Santiago N.T. WithDrawal
050729 11 237 Sai/Snas SUAREZ PEREZ Falcao Javith 1:13:50.00 No Show

Age Group: Juvenil b16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 020114 11 234 Sai/Snas GONZALEZ CALDERON Juan Manuel 58:46.00 58:09.77 0.000%

2 020924 14 249 Val/Cngv JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago 58:45.00 1:00:51.89 0.000%

3 010807 7 204 Hui/Ntrh RUBIANO COLLAZOS Juan Nicolas N.T. 1:04:43.70 0.000%

4 010104 12 238 Sai/Seas ARCHBOLD GUERRA Jacob 1:11:06.00 1:11:09.90 0.000%

5 021122 11 235 Sai/Snas MORENO FORBES Beeycker Adolfo 1:09:01.00 1:14:22.50 0.000%

6 021114 3 181 Bog/Azlb SOTELO ROA Daniel Eduardo N.T. 1:19:57.95 0.000%

020830 13 246 Val/Brrv PAZ SEPULVEDA Juan Esteban N.T. WithDrawal
011214 1 158 Ant/Etra VILLA BUILES Jose David N.T. WithDrawal
020309 7 202 Hui/Ntrh JAVELA CUENCA Leonard Felipe N.T. No Show

Age Group: Juvenil c14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030210 17 273 Cau/Ttnc SANCHEZ MUNOZ Elian David 1:17:41.96 1:06:33.49 0.000%

2 030715 11 232 Sai/Snas BRAVO CABUYA David Santiago 1:15:28.00 1:15:36.14 0.000%

040310 7 200 Hui/Ntrh AUZA TRUJILLO Diego Luis N.T. WithDrawal
031010 13 242 Val/Brrv GIRALDO CESPEDEZ Juan Sebastian N.T. WithDrawal
030515 9 215 Ris/Clyr IBANEZ CASTANO Jeronimo N.T. WithDrawal
030111 9 216 Ris/Clyr LAGOS LAGOS Juan Fernando N.T. WithDrawal
030620 9 218 Ris/Clyr PENA GOMEZ Andres Felipe N.T. WithDrawal
040508 7 203 Hui/Ntrh PENA YAGUE Santiago N.T. WithDrawal
030621 1 155 Ant/Etra RENDON GARCIA Juan Jose N.T. WithDrawal
031216 9 224 Ris/Clyr TABARES VALENCIA Juan Jose N.T. WithDrawal
041013 16 264 Val/Tbrv SEMANATE ALTURO Luis Santiago N.T. No Show
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018

20 6KmAguas Abiertas/OpenW   Men
Age Group: Masters v0 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 891218 16 263 Val/Tbrv ROMERO RIVERA Leonidas Juan Pablo 58:53.00 58:36.64 0.000%

Age Group: Masters v1 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 790912 2 163 Ant/Mnta ORJUELA ALBA Jeison Andrei N.T. 1:25:27.63 0.000%

781031 9 214 Ris/Clyr GAVIRIA VASQUEZ Jhony N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 970622 1 153 Ant/Etra MOSCOSO PELAEZ Juan Jose 58:22.00 1:00:41.27 0.000%

2 991210 1 150 Ant/Etra GONZALEZ MENJURA Daniel N.T. 1:04:09.83 0.000%

3 900527 3 183 Bog/Azlb VALENCIA RODRIGUEZ Yeferson Esneider N.T. 1:04:40.89 0.000%

4 901202 5 193 Cun/Rorc SIERRA HERNANDEZ Camilo Alejandro N.T. 1:05:34.39 0.000%

5 901010 10 226 Ris/Atlr GRAJALES HERRERA Jairo Andres 56:06.00 1:06:12.24 0.000%

6 000606 8 208 Hui/Posh ZOTA LOPEZ Jonathan David 1:05:30.00 1:06:38.77 0.000%

7 990920 7 205 Hui/Ntrh TORRES CAJAS Edier Alexander 1:09:56.00 1:08:54.67 0.000%

8 990613 1 157 Ant/Etra RODAS BETANCUR Santiago N.T. 1:09:05.14 0.000%

9 970130 1 156 Ant/Etra RODAS BETANCUR Mateo N.T. 1:09:08.61 0.000%

10 960622 9 217 Ris/Clyr OCAMPO GUAPACHA Daniel Felipe N.T. 1:23:14.83 0.000%

11 980402 6 196 Hui/Cmfh QUIMBAYA LEGUIZAMON Haider Francisco N.T. 1:26:35.49 0.000%

12 000613 3 182 Bog/Azlb TORRES NARVAEZ Manuel N.T. 1:31:08.14 0.000%

13 000329 9 219 Ris/Clyr RAMIREZ GRAJALES Santiago N.T. 1:35:22.58 0.000%

991015 3 168 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 1:00:46.00 WithDrawal
990625 7 199 Hui/Ntrh ARMERO GARCES Fabian 1:11:52.00 WithDrawal 0.000%

991107 3 173 Bog/Azlb GOMEZ CASANOVA Juan Sebastian N.T. WithDrawal
970407 13 244 Val/Brrv HERNANDEZ MILLAN Camilo 54:49.00 WithDrawal
930921 4 185 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander 1:00:33.76 WithDrawal
970405 1 152 Ant/Etra MERCADO DIAZ Darwin Raul N.T. WithDrawal
900307 5 190 Cun/Rorc MORENO GIRALDO Carlos Andres N.T. WithDrawal
000629 1 154 Ant/Etra RAMIREZ VILLA Juan Jose 1:01:14.00 WithDrawal
951005 13 247 Val/Brrv VALENCIA VELASCO Willington N.T. WithDrawal
000627 3 184 Bog/Azlb VEGA CONDE Daniel Felipe N.T. WithDrawal
970713 3 169 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago N.T. No Show
900519 13 243 Val/Brrv HERNANDEZ CANO Juan Jose N.T. No Show
001004 6 195 Hui/Cmfh MONTENEGRO CASTANEDA Hubeimar N.T. No Show
940331 5 191 Cun/Rorc ORTIZ CARDONA Ivan Alejandro N.T. No Show
970908 16 260 Val/Tbrv PATINO LOPEZ Juan David N.T. No Show
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FEDECAS - LIGA ACTIVIDADES SUBACUATICAS SAN ANDRES
Nacional Interclubes Larga Distancia X Categorias

01 - 02 de Septiembre de 2018

TABLA DE MEDALLERIA ACUMULADA

# Liga Club ORO PLATA BRONCE TOTAL
1 Bog Azul Profundo 7 3 4 14
2 Ant Mantarrayas 7 2 3 12
3 Val Tiburones Del Valle 6 5 4 15
4 Cau Titanes Del Pacifico 4 3 1 8
5 Hui Nutrias 4 0 2 6
6 Val Marlin Del Valle 4 0 0 4
7 Ris Calypso 3 3 4 10
8 Bol Aquacost 3 0 0 3
9 Val Cangrejos 2 2 1 5
10 Ant Esturiones 1 5 1 7
11 Sai San Andres 1 2 1 4
12 Val Barracudas 1 2 0 3
13 Cau Octopus 1 0 1 2
14 Bog Akuator 1 0 0 1
15 Ris Atlanta 0 3 2 5
16 Ris Aguamar 0 2 0 2
17 Val Narval 0 1 0 1
17 Sai Seangels 0 1 0 1
19 Val Arrecifes Del Pacifico 0 0 1 1
19 Sant Forceps 0 0 1 1
21 Hui Comfamiliar Huila 0 0 0 0
21 Cau Dorados De Actividades Subacuaticas 0 0 0 0
21 Sant Leones Marinos De Santander 0 0 0 0
21 Hui Poseidon Huila 0 0 0 0
21 Met Poseidon Meta 0 0 0 0
21 Bog Pronat 0 0 0 0
21 Cun Rorcual 0 0 0 0
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